РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2024 г.                                                                                  №  109-п

О внесении изменений
в постановление администрации
[bookmark: _GoBack]Подымахинского муниципального  образования
от  19.  07. 2024 г.   №   76-п   « Об  утверждении
проекта межевания  территории  лесного участка»

   В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подымахинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в  пункт 1 постановления администрации Подымахинского муниципального образования от 19.07.2024 г. № 76-п « Об утверждении проекта межевания территории лесного участка:
1.1.Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутское муниципальное образование, Усть-Кутское лесничество, Борисовское  участковое лесничество, Борисовская дача, защитные леса, кварталы  №№ 259 ( в. 8ч, 10ч,12ч), 260 (в. 1ч,2ч,12ч,25ч,26ч,33ч,54ч,56ч), эксплуатационные леса, кварталы №№ 210 (в. 30ч), 211 ( в. 25ч,35ч,43ч), 259 (в. 8ч, 10ч), 260 (в. 12ч,13ч,14ч,26ч,34ч,52ч).
2. Постановление  подлежит обнародованию  на официальном сайте администрации Подымахинского муниципального образования Подымахино.рф.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу  со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава администрации
       Подымахинского сельского поселения                            Т.В. Пахомова